
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
46 
78 
91 
96 

2 

Name 
ROCCHIO GINO 
ANTONELLI ALESSANDRO 
GUIDOTTI MATTEO 
BATTISTONI KEVIN 
PACCAGNELLA MATTEO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 

Total Tm 
12:32.888 
12:38.517 
12:42.398 
12:42.627 
13:15.992 

Diff 

5.629 
9.510 
9.739 

43.104 

Best Tm 
1:02.124 
1:02.571 
1:02.854 
1:02.764 
1:04.857 

In Lap 
12 
11 
11 
11 
2 

Class 
MINIKART 
MINIKART 
MINIKART 
MINIKART 
MINIKART 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.629 

Avg. Speed 

68,855 

Best Lap Tm 

1:02.124 

Best Speed 

69,538 

Best Lap by 

46 - ROCCHIO GINO 

Stampato: 15/09/2019 16:12:35 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Regionale 2019 

MINIKART 

Finale 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:55:18 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

15/09/2019 15:40 


